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Cartilla fisherton

Nombre y apellido Dirección Teléfono

Alergia e Inmunología

Dr. Molinari, Ivan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Alergia e Inmunología Infantil

Dr. Orellano, Fabio Alberto Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Anestesiología

Dra. Cingolani, Luisina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Colman, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Durante, Cristina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Fontenla, Leonardo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Gagliardo, Evangelina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Mazzolini, Marisa Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Ruiz, Maria Ivon Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cardiología

Dr. Alvites, Marco Antonio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Beristain, Gonzalo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Bernabe, Lisandro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Gentilcore, Marianela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gentile, Cristian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra Leyba, Corina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Medizza, Lucas Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Moriñigo, Cristian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rasse, Leandro Francisco Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rivolta, Matias Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Sanabria, María Paula Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Cardiología / Arritmia y Electrofisiología

Dr. Senn, Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cardiología Infantil

Dra. Biscaro Budassi, Ariadna Yanina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Roperto, Maria Belen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Silochi, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Bariátrica

Dr. Davrieux, Carlos Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Premoli, Guillermo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Cardiovascular

Dr. Ago, Maximiliano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía General

Dra. Albanesi, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Borgatello, Nicolas Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Davrieux, Carlos Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ferreyra, Diego Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lavallen, Gustavo Omar Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Pardini, Sebastian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Premoli, Guillermo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía General Infantil

Dra. Liljesthrom, Karen Cristina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Oftalmológica

Dr. Zampella, Alejandro Javier Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Plástica y Reparadora

Dr. Borgatello, Nicolas Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Camou, Emiliano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Filiciani, Sandra Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gianello, Lisandro Carlos Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Sanchez, David Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Soraires, Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Trabachino, Adriana Belén Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Proctológica

Dra. Albanesi, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Serra, Fernando Oscar Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Torácica

Dr. Ago, Maximiliano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Torácica Infantil

Dr. Ago, Maximiliano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Vascular Periférica

Dr. Reynoso, Raul Eduardo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Robledo, Belkis Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Saldaño, Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Cirugía Videolaparoscópica

Dr. Lavallen, Gustavo Omar Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Clínica Médica

Dra. Belfer, María Victoria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Belfer, María Victoria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cuadros, Sabrina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Garavelli, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Matzner, Judith Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Moscetta, Maria Eugenia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Oddino, Joaquín Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Peirano, Maria Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Pross, Ayelen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Realini, Melina Gimena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rebiglione, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Valentini, Elina Natalia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Departamento de Piso Pélvico

Lic. Bonanno, Silvana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Laurito, German Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ubillus, Fabian Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dermatología

Dra. Adler, Laura Ruth Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Agueropolis, María Cecilia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Biancofiore, Gabriela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Braccia, Valentina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cappella, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Chiarlone, Maria Laura Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Costa, Lucrecia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Lizarraga, Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mercau, Augusto Rodolfo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Reyes, Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rodriguez, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rosti, Georgina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dermatología / Estética

Dra. Chiarlone, Maria Laura Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Lizarraga, Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Reyes, Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rodriguez, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dermatología Infantil

Dra. Pistelli, Yanina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Diabetología

Dra. Calzia, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Nykolajczuk , Gisela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Diagnóstico por Imágenes

Dr. Cutro, Ignacio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Jamin, Alexis Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Medina, Jennifer Samanta Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra Montañez, Lucia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Quaranta, Andrés Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Reyes, Rolando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tassi, Virginia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ecocardiografía

Dra. Agusti, Luciana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Bosso, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gentile, Cristian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Leyba, Corina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra Parruchi, Ayelen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Saldias, Lia Veronica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ecocardiografía Infantil

Dra. Biscaro Budassi, Ariadna Yanina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Roperto, Maria Belen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rossi, Maria Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ecografía

Dra. Aguirre, Silvina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Bauer, Irene Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Bechio, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Bernardi, Martin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Coltrinari, Maria del Lujan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Cutro, Ignacio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Herrera, Maria Noel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Solari, Damian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tomich, Gabriela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Endocrinología

Dr. Adrian, Gustavo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Endocrinología Infantil

Dra. Fuentecilla, Marina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Estomatología

Od. Vega, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Fertilidad

Dra. Cicchese, Lucila Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lardizabal, Jaime Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Milicic, Anahi Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Flebología

Dr. Reynoso, Raul Eduardo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Robledo, Belkis Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Saldaño, Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Talarn, Julia Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vietto, Veronica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Fonoaudiología

Lic. Kainer, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Lluch, Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Fonoaudiología / Audiología

Lic. Kainer, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Fonoaudiología / Otoemisiones Acústicas

Lic. Kainer, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Gastroenterología

Dr. Amelong, Juan Ignacio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Barbieri, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Navas, Lisandro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Taboada, Gabriel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Toledo, María Virginia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Gastroenterología Infantil

Dra. Gonzalez, Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Genética

Dra. Vago, Lucia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología

Dra. Alonso, Maria Candela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Altomonte, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Bacci, Julieta Sonia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Bacci, Julieta Sonia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Campora, Javier Salvador Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Carvajal, Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cases, Lumila Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cicchese, Lucila Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cimarelli, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Clua, Maria Silvina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Demonte, Maria Victoria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Dominguez, Patricia Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Escobar, Rosana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Flores, Micaela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Gutierrez, Luciana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Izaguirre, Sofía Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Justo, Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra Kaufmann, Solange Elisabet Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lardizabal, Jaime Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Latuada, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Laurito, German Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Lucarini, Noelia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Malamud, Luciano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Mazoi, María Ximena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Mian, Maria Clara Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Milicic, Anahi Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Nahum, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Oriti Tizio, Marianela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Peyrano, Josefina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Schmidt Bender, Desiree Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Sdao, Micaela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Terrazzino, Gisella Marina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Tontarelli, Alejandro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tozzi, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ubillus, Fabian Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Wacker, Alan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Climaterio

Dra. Dominguez, Patricia Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Oriti Tizio, Marianela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Ginecología Infanto-juvenil

Dra. Cimarelli, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Izaguirre, Sofía Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Histeroscopía

Dr. Campora, Javier Salvador Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Dominguez, Patricia Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ubillus, Fabian Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Patología Mamaria

Dra. Latuada, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tozzi, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Sexología

Dra. Lucarini, Noelia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Peyrano, Josefina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Uroginecología

Dra. Justo, Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Laurito, German Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Ubillus, Fabian Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Videocolposcopía y Tracto Genital Inferior

Dra. Dominguez, Patricia Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Ginecología / Videolaparoscopía

Dr. Laurito, German Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ubillus, Fabian Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Hematología

Dra. Fourcans, Guadalupe Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Maroni, María Soledad Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Noviello, Vicenta Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rosso, Amadeo Julio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Hematología / Hematología del Embarazo

Dra. Noviello, Vicenta Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Hematología / Trombofilia y Hemostasia

Dra. Maroni, María Soledad Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Hematología Infantil

Dra. Pizzo, Debora Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rosso, Amadeo Julio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Infectología

Dra. Amichetti, Laura Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Kinesiología Articular

Lic. Andrada, Luciano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Boerio, Carlos Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Gonzalez, Maximiliano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Parra, Agustin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Sheridan, Pedro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Torres, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Kinesiología del Piso Pélvico



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Lic. Bonanno, Silvana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Rodriguez, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Kinesiología Respiratoria Infantil

Lic. Insausti, Guillermo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Medicina Estética

Dr. Piccardo, Roberto Daniel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Nefrología Infantil

Dra. Geuna, Jesica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neonatología

Dra. Firpo, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neumonología

Dr. Auteri, Santiago Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Oyola, Ricardo Alberto Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vitantonio, Carolina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neumonología / Fibrosis Pulmonar

Dr. Auteri, Santiago Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neumonología Infantil

Dra. Gallardo, Liliana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Meneguzzi, Alejandra Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neurocirugía

Dr. Brandolisio, Marcos Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Caffaratti, Bruno Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Degano, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Yunis, Nestor Dario Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neurología

Dr. Cabeza Marinelli, Ramiro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Degano, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Orellano, Gabriela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Neurología Infantil

Dra. Calvo, Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Nutrición

Lic. Acquarone, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Anria, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Cocetta, Eliana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Petrone, Maria Susana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Lic. Trossero, Maria Jorgelina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Nutrición / Nutrición Bariátrica

Lic. Anria, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Nutrición / Nutrición en Menopausia

Lic. Petrone, Maria Susana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Nutrición Infantil

Dr. Fain, Bruno Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Obstetricia

Dr. Barrera, Norberto Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Campora, Javier Salvador Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Carrizo, Roberto Adrián Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Costanti, Hugo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Emidi, Jose Ignacio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Escobar, Rosana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Flores, Micaela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Garnica, Hernán Alfredo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Grana, Gaston Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lardizabal, Jaime Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Malamud, Luciano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Mela, Mariela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Sdao, Micaela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Tontarelli, Alejandro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Wacker, Alan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología

Od. Belotti, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Camaño, Natalia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Gallo, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Gareis, Ignacio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Mestres, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Tallo, Maria Celeste Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Vega, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Cirugía Odontológica

Od. Belotti, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Gallo, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Disfunción cráneo cérvico mandíbulo postural con disfunción de ATM

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Endodoncia

Od. Mestres, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Implantología

Od. Belotti, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Odontología General

Od. Belotti, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Odontopediatría

Od. Tallo, Maria Celeste Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Od. Vega, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Ortodoncia

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Odontología / Ortopedia Funcional

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Odontología / Prótesis

Od. Dragone, Mariana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Oftalmología

Dra. Barral, Andrea Noemi Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Berniche, Marina Alejandra Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Caprarulo, Maria Luciana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Collin, Barbara Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Fernandez, Noelia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Quintana, Lorena Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Quintana, Ayelen Noeli Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Zampella, Alejandro Javier Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Oftalmología Infantil

Dra. Berniche, Marina Alejandra Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Caprarulo, Maria Luciana Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Collin, Barbara Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Dimangano, Valeria Paola Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Nanni, Maria Eugenia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Oncología

Dra. Dascanio Villasanti, Muriel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Eleonori, María Luz Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Garbaos, Gabriel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Llenas, Virginia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Muñoz, Miguel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Nasurdi, Cristina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Ostoich, Sandra Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Raimondo, Miriam Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Otorrinolaringología



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Dicapua, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Matellicani, Nicolas Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Perez Grassano, Cristian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Pinzone, Virginia Laura Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Pinzone, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rosso, Javier Eduardo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Otorrinolaringología Infantil

Dr. Dicapua, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Pinzone, Jorge Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Pinzone, Virginia Laura Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Rosso, Javier Eduardo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Pediatría

Dra. Amigone, María Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Castelli, Sofia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Challier, Johanna Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cohen, Analía Verónica Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Farabollini, Sofia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Fassio, Juan Bautista Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Firpo, Marcela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Mijelman, Susana Sara Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Piazza, Hernan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Polimeni, Anibal Alejandro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ramirez, Luis Gaston Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Scollo, Valeria Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tomatis, María Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Tropper, Gisela Maira Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Zambrana, Alejandra Sonia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Zanello, Agustina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Proctología

Dra. Albanesi, Florencia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Serra, Fernando Oscar Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Psicología

Psic. Sgariglia, Gisela Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Psicología / Psicología Infantil

Psic. Sgariglia, Gisela Edit Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Reumatología

Dra. Carcamo Díaz, Marina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Cuadros, Sabrina Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Milanesio, Julieta Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Rebiglione, Daniela Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Reumatología / Reumatologìa en Menopausia

Dra. Milanesio, Julieta Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia

Dr. Aeschlimann, Mauro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Alcacer, Miguel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ameriso, Guido Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Arriola, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Benedetto, Ivan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Cid, Mariano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Colella, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Farina, Franco Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Giuria, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gorina, Joaquin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Graziadei Marrapodi, Diego Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Litmanovich, Adrian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lopergolo, Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Lopez, Lucia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mahfud Miled, Antonio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mariani, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Morales, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Paquez, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Savino, Paola Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Serenelli, Juan Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Torrano, Juan Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vaieretti, Elisabet Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vittone, Belen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Yucra, Vladimir Lenin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Accidentes de Trabajo y Medicina Laboral

Dr. Yucra, Vladimir Lenin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Artroscopía

Dr. Benedetto, Ivan Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Colella, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Farina, Franco Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gorina, Joaquin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Paquez, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Serenelli, Juan Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Departamento de Docencia

Dr. Arriola, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gorina, Joaquin Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Morales, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Serenelli, Juan Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Departamento de Investigación

Dra. Lopez, Lucia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología de Miembro Inferior

Dr. Giuria, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mariani, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología de Miembro Superior

Dr. Litmanovich, Adrian Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Lopergolo, Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Lopez, Lucia Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dra. Savino, Paola Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Torrano, Juan Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología del Deporte

Dr. Farina, Franco Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Morales, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vaieretti, Elisabet Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia de Cadera

Dr. Giuria, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mariani, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia de Columna

Dr. Ameriso, Guido Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Cid, Mariano Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia de Rodilla

Dr. Giuria, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Mariani, Pablo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia de Tobillo y Pié

Dr. Alcacer, Miguel Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Arriola, Federico Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Graziadei Marrapodi, Diego Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia General

Dr. Morales, Emilio Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vaieretti, Elisabet Andrea Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Traumatología y Ortopedia / Traumatología y Ortopedia Infantil

Dr. Aeschlimann, Mauro Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dra. Vittone, Belen Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Urología

Dr. Arias, Andres Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Gasparutti, German Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890



Nombre y apellido Dirección Teléfono

Dr. Martinez Mansur, Rodrigo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Ponce, Guillermo Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Solares, Felipe Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890

Dr. Soldano, Fernando Alberto J. Paz 1065 Bis (0341) 5275890


